
 

Bērnu pārtikas

pagatavotājs
 

Tvaicējiet, apgr., sajauciet un

pasn.

Veselīga tvaicēšana

Vienkārša maltīšu pagatavošana

 

SCF862/02

Vienkārši soļi veselīgām

bērnu maltītēm

Sagatavojiet uzturvielām bagātas maltītes bērniem, veicot 3 vienkāršas darbības —

tvaicēšanu, blendēšanu un pasniegšanu. Cirkulārā tvaika tehnoloģija ļauj pagatavot

produktus vienmērīgi, saglabājot to veselumu, konsistenci un produktos esošo

šķidrumu, ātrai un vienkāršai produktu blendēšanai. Ierīces atjautīgais dizains ļauj

pagatavot maltīti, izmantojot mazāk darbību, nodrošinot vienkāršu lietošanu un

tīrīšanu.

Veselīga tvaicēšana

Unikāla veselīgas tvaicēšanas tehnoloģija

Viegli pagatavojamas maltītes

Mazāk darbību vienkāršākai blendēšanai

Liela ūdens tvertnes atvere vienkāršai tīrīšanai

No biezeņa līdz košļājamiem gabaliņiem — piemērots ikviena mazuļa barošanas

vecumposmam

Vienkārši tveicējiet, blendējiet un pasniedziet veselīgas maltītes bērniem



Bērnu pārtikas pagatavotājs SCF862/02

Izceltie produkti Specifikācijas

Unikāla tvaicēšanas tehnoloģija

Tvaicēšana ir veselīgas gatavošanas metode.

Mūsu unikālā tehnoloģija nodrošina tvaika

cirkulāciju no lejas uz augšu, nodrošinot, ka visi

produkti tiek pagatavoti vienmērīgi bez

vārīšanas. Uzturvērtība, konsistence un

gatavošanas šķidrumi tiek saglabāti

blendēšanai.

Vienkārši soļi bērnu maltīšu pagatavošanai

Šajā bērnu pārtikas pagatavotājā ir apvienotas

tvaicēšanas un blendēšanas funkcijas, ļaujot

ātri un vienkārši pagatavot un pasniegt maltītes

mazuļiem. Vispirms tvaicējiet sastāvdaļas, pēc

tam blendējiet tās līdz vēlamajai konsistencei

un pasniedziet.

Pārtika katram barošanas posmam

Smalki blendēti augļi un dārzeņi, dažādu

pārtikas produktu, piemēram, gaļas vai zivju

kombinācijas un pulsācijas režīms lielāku

gabaliņu izveidošanai — ar šo bērnu pārtikas

pagatavotāju varat vienkārši pagatavot

veselīgas maltītes mazulim ikvienā barošanas

vecumposmā.

Vienkārša blendēšana

Atjautīgā dizaina krūkas vāciņš nepieļauj

sastāvdaļu nonākšanu ārpus krūkas un pārtikas

iekļūšanu ūdens tvertnē. Blendēšana ir kļuvusi

vēl vienkāršāka, un veicamo darbību skaits no

tvaicēšanas līdz blendēšanai — mazāks.

Vienkārša tīrīšana

Bērnu pārtikas pagatavotāja īpaši lielā ūdens

tvertnes atvere ir viegli tīrāma un atvieglo

uzpildīšanu, ļaujot jums katru reizi pagatavot

maltītes ar tīru tvaiku. To ir iespējams mazgāt

arī trauku mazgājamajā mašīnā (krūku, krūkas

vāciņu un asmeni).

Tehniskā specifikācija

Strāvas padeve: 330 W

Spriegums: 220–240 V

Vada garums: 80 m

Frekvence: 50–60 Hz

Drošības klase: 1. klase

Water tank capacity: 180 ml

Blendēšanas krūkas tilpums: 1050 ml, 400 ml

(pārtikas blendēšanai)

Color: Žilbinoši balta / sulīgi zaļa

Pārtikas groza tilpums: 720 ml

Drošība: Krūkas bloķēšanas slēdzis drošai

lietošanai

Svars un izmēri

Product dimensions: 280 (platums) x 204

(augstums) x 148 (garums) mm

Produkta svars: 1,44 kg

F kastes izmēri: 300 (platums) x 260

(augstums) x 210 (garums) mm

Izcelsmes valsts

Ķīna

Kas ir iekļauts

Lāpstiņa: 1 gab.

Tvaicētājs/blenderis: 1 gab.

Pārtikas grozs: 1 gab.

Attīstības posmi

Posms: 1 gads +, 6-12 mēneši, 6 mēneši +

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2023‑10‑04

Versija: 5.0.1

EAN: 87 10103 78809 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

